

PER HOLM HOLDING ApS

Skomagergade 44
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Per Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER HOLM HOLDING ApS
Skomagergade 44
4000 Roskilde

CVR-nr: 30514254
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.550	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.550	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-17.903	-98.185
Andre finansielle indtægter		10.678	10.469
Øvrige finansielle omkostninger		-49	-52
Ordinært resultat før skat		-12.924	-92.768
Skat af årets resultat	1	-1.122	-1.188
Årets resultat		-13.946	-93.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.946	-93.956
I alt		-13.946	-93.956

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.392	163.617
Tilgodehavender i alt		156.392	163.617
Likvide beholdninger		645	1.195
Omsætningsaktiver i alt		157.037	164.812
Aktiver i alt		157.037	164.812

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-64.982	-51.036
Egenkapital i alt		60.018	73.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		1.122	1.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.897	84.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.019	90.848
Gældsforpligtelser i alt		97.019	90.848
Passiver i alt		157.037	164.812

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	1.122	1.188
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.122</u>	<u>1.188</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr. 2018	Kapitalandele i associerede virksomheder kr. 2017
Kostpris primo	62.500	62.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	62.500	62.500
Nettoopskrivninger primo	-62.500	-62.500
Andel i årets resultat jf. note	--17.903	--98.186
Regulering	17.903	98.186
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Caregore Island Invest ApS, Nærum	50,00%	-776.094	-35.806

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 12.500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet understøtter datterselskabet Caregore Island Invest ApS, CVR nr. 31 77 52 64 frem til 30. juni 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte.